UBND TỈNH TÂY NINH
HỘI ĐỒNG ĐỊNH GIÁ THƯỜNG XUYÊN

TÀI SẢN TRONG TỐ TỤNG HÌNH SỰ

Số:          /TB- STC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày        tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO (lần 2)
V/v mời đơn vị tư vấn có chức năng định giá tham gia chào giá (gửi bảng báo giá)

nội dung xác định giá trị quyền sử dụng đất đối với yêu cầu định giá tài sản số

4411/YC-CSKT ngày 25/4/2025 của Cơ quan Cảnh sát điều tra Công an Tây Ninh

Theo Biên bản họp số 04/BBH-HĐĐG ngày 23/5/2025 về việc thống nhất

thuê đơn vị tư vấn xác định giá trị quyền sử dụng đất đối với yêu cầu định giá tài

sản số 4411/YC-CSKT ngày 25/4/2025 của Cơ quan Cảnh sát điều tra Công an

Tây Ninh;

Sở Tài chính (Hội đồng định giá thường xuyên tài sản trong Tố tụng hình sự)

có Thông báo số 109/TB-STC ngày 26/5/2025 mời đơn vị có chức năng định giá

đã được Bộ Tài chính công nhận đủ điều kiện thực hiện thẩm định giá nghiên cứu,

tham gia chào giá (gửi bảng báo giá) dịch vụ xác định giá trị quyền sử dụng đất

đối với yêu cầu định giá tài sản số 4411/YC-CSKT ngày 25/4/2025.

Đến nay không có đơn vị tư vấn nào tham gia chào giá. Sở Tài chính tiếp tục

thông báo lần 2, mời đơn vị có chức năng thẩm định giá, tham gia chào giá dịch

vụ xác định giá trị quyền sử dụng đất đối với yêu cầu định giá tài sản nêu trên.

(danh mục tài sản kèm theo)

Văn bản báo giá gửi về Sở Tài chính (Hội đồng định giá thường xuyên tài

sản trong Tố tụng hình sự) theo địa chỉ: 439 khu phố 1, phường 1, thành phố Tây

Ninh, tỉnh Tây Ninh. Số điện thoại liên hệ: 0276.3825118. Bảng báo giá là văn

bản giấy có ký tên đóng dấu rỏ ràng.

Thời gian gửi Bảng báo giá: 05 ngày làm việc kể từ ngày thông báo lần 2

này đăng tải trên trang web của Sở Tài chính: https://sotaichinh.tayninh.gov.vn

Sở Tài chính thông báo mời các đơn vị tư vấn có chức năng định giá gửi

bảng báo giá đến Sở Tài chính để làm cơ sở chọn đơn vị thực hiện thẩm định.

Đơn vị được chọn thẩm định giá, sau khi ký hợp đồng dịch vụ tư vấn thẩm

định giá (Hội đồng không có kinh phí ứng trước) và có Kết quả Chứng thư thẩm

định giá phát hành, được Hội đồng định giá thống nhất ban hành Kết luận định

giá tài sản trong tố tụng hình sự chuyển cho Cơ quan Cảnh sát điều tra; chi phí

thẩm định giá sẽ được Cơ quan Cảnh sát điều tra thanh toán 100% cho đơn vị.

Sở Tài chính thông báo đến các đơn vị tư vấn biết thực hiện./.

Nơi nhận:                                                           CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

- Trang web STC;                                           PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH
- Lãnh đạo STC;

- Lưu: VT, HĐĐGTTHS.
02b

		2025-06-10T09:07:30+0000
	Not specified

		2025-06-10T09:34:13+0000
	Not specified

		2025-06-10T09:34:14+0000
	Not specified

		2025-06-10T09:34:14+0000
	Not specified